

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 998.494.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			998.494.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			998.494.000	
5254.011	Pembinaan dan Pengawasan UPT Keimigrasian [Base Line]	24,00 Kegiatan		998.494.000	
051	Lokasi : KOTA BANDUNG Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			535.110.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran</i>			<i>22.498.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			8.880.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	705.000	3.525.000	
	- Fotocopy/Penjilidan [373 EKS x 5 KEG]	1.865,00 EKS	1.000	1.865.000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 5 KEG]	5,00 PKT	698.000	3.490.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			13.618.000	PNBP
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Luar Jawa Barat) [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	398.000	1.592.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - BATAM [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.583.000	7.166.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	570.000	2.280.000	SBM
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>			<i>512.612.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			27.992.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	705.000	8.460.000	
	- Fotocopy/Penjilidan [388 EKS x 12 KEG]	4.656,00 EKS	1.000	4.656.000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	698.000	8.376.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 4 KEG]	100,00 OK	45.000	4.500.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 4 KEG]	100,00 OK	20.000	2.000.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			4.500.000	PNBP
	- Honorarium Ketua Tim Penilai JFT (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Penilai JFT (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	350.000	700.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Penilai JFT (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	300.000	600.000	
	- Honorarium Anggota Tim Penilai JFT (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORG x 2 BLN]	8,00 OB	300.000	2.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			77.000.000	PNBP
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Pejabat Eselon II [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	27.000.000	27.000.000	SBM
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Operasional Kantor Dan/Atau Lapangan [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	25.000.000	50.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			303.480.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	13.950.000	167.400.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (408732) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**
ALOKASI : Rp. 998.494.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Barat) [2 UNIT x 12 BLN] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	24,00 BLN	5.670.000	136.080.000	SBM
	- Satuan Biaya Transportasi Darat dari Bandung [4 ORG x 14 KEG]	56,00 OK	285.000	15.960.000	PNBP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 2 HARI x 14 KEG]	112,00 OH	430.000	48.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 1 HARI x 14 KEG]	56,00 OH	570.000	31.920.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.800.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
052	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			463.384.000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen, Penindakan, Informasi dan Sarana Komunikasi Keimigrasian</i>			267.817.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			82.867.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	705.000	8.460.000	
	- Fotocopy/Penjilidan [388 EKS x 12 KEG]	4.656,00 EKS	1.000	4.656.000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	698.000	8.376.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 2 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	45.000	3.375.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	20.000	1.500.000	SBM
	> Konsumsi Pelaksanaan Rapat Timpora			19.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	45.000	5.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	20.000	2.400.000	SBM
	>> Konsumsi Rapat RDK			11.700.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	45.000	8.100.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	20.000	3.600.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			15.000.000	PNBP
	- Honorarium Penasehat Tim Pelaksanaan Kegiatan Timpora (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksanaan Kegiatan Timpora (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksanaan Kegiatan Timpora (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	300.000	600.000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksanaan Kegiatan Timpora (ditetapkan dengan SK KPA) [21 ORG x 2 BLN]	42,00 OB	300.000	12.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			104.700.000	PNBP
	- Satuan Biaya Transportasi Darat dari Bandung [5 ORG x 12 KEG]	60,00 OK	285.000	17.100.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	120,00 OH	430.000	51.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	60,00 OH	570.000	34.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.250.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019


KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (408732) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI : Rp. 998.494.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 1 HARI x 3 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)	15,00 OK	150.000	2.250.000	
				63.000.000	PNBP
B	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [60 ORG x 3 KEG] <i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Lalu Lintas dan Izin Tinggal Keimigrasian</i>	180,00 ORKAL	350.000	63.000.000	SBM
				195.567.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			36.117.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	705.000	8.460.000	
	- Fotocopy/Penjilidan [388 EKS x 12 KEG]	4.656,00 EKS	1.000	4.656.000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	698.000	8.376.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	45.000	3.375.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [25 ORG x 3 KEG]	75,00 OK	20.000	1.500.000	SBM
	> Konsumsi Rapat RDK			9.750.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OK	45.000	6.750.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OK	20.000	3.000.000	SBM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			104.700.000	PNBP
	- Satuan Biaya Transportasi Darat dari Bandung [5 ORG x 12 KEG]	60,00 OK	285.000	17.100.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	120,00 OH	430.000	51.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [5 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	60,00 OH	570.000	34.200.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	SBM
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.250.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			52.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [50 ORG x 3 KEG]	150,00 ORKAL	350.000	52.500.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 2 Januari 2019
 Kepala Kantor Wilayah
 Kementerian Hukum dan HAM Jawa Barat


Ibnu Chuldun
 NIP. 196603281988111001